2.-Mitjançant acord de la Junta de Govern Local de data 16 de juliol de 2020 es resol desestimar 
l’escrit d’al·legacions presentat per la mercantil CESPA SA contra l’acord de la Junta de Govern 
de 09.03.2020 i imposar al contractista CESPA SA, adjudicatari del contracte de neteja de les vies 
publiques d’Alberic, una penalitat de dotze mil tres-cents cinquanta euros (12.350,00 euros) per 
compliment defectuós del contracte. 
Aquest acord és notificat en data 17.07.2020, registre d'eixida Nº: 2020001150, i recepcionat el 
24.07.2020. 

3.-Notificat l'anterior acord, es presenta per CESPA COMPAÑIA ESPANYOLA DE SERVEIS 
PÚBLICS AUXILIARS S.

[...]

contra l'acord de la Junta de Govern Local 
de 16.07.2020, Registre d'entrada núm. 2020005040 de data 24.08.2020. 

SEGON.- Assumir els informes obrants en l’expedient e imposar al contractista CESPA SA, 
adjudicatari del contracte de neteja de les vies publiques d’Alberic, una penalitat de dotze mil tres-
cents cinquanta euros (12.350,00 euros) per compliment defectuós del contracte, penalitat que es 
farà efectiva d’acord amb lo disposat en l’article 212.8 TRLCSP. 

TERCER. Notificar el present acord als interessats als efectes oportuns i amb indicació dels 
recursos pertinents. 

QUART.